
 ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng 4 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại  
Đơn vị học tập năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 8 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập cấp tỉnh, năm 

2023 đối với 24 cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Kon Tum (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các địa phương, 
đơn vị có liên quan tổ chức công bố, công khai kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị 
học tập cấp tỉnh tại Điều 1 trên Cổng thông tin điện tử tỉnh, Trang thông tin điện 
tử Sở Giáo dục và Đào tạo và các đơn vị, địa phương theo quy định. 

Điều 3. Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 
có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c); 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 
- VP UBND tỉnh:  

+ CVP, PCVP KGVX; 

+ Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX.THT. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
Y Ngọc 

 

 

 
 

217 22



DANH SÁCH  
Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập năm 2023 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     tháng 4 năm 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum) 

 

STT Tên đơn vị Điểm 
đánh giá  Xếp loại 

01 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh  95 Tốt 
02 Sở Khoa học và Công nghệ  93 Tốt 
03 Sở Y tế  100 Tốt 
04 Sở Giáo dục và Đào tạo  98 Tốt 
05 Sở Nội vụ  99 Tốt 
06 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  75 Khá 

07 Sở Tư pháp  100 Tốt 
08 Sở Tài chính  89 Tốt 
09 Sở Ngoại vụ  80 Khá 

10 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội  88 Tốt 
11 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  97 Tốt 
12 Sở Công Thương  83 Khá 

13 Sở Tài nguyên và Môi trường  85 Tốt 
14 Sở Thông tin và Truyền thông  97 Tốt 
15 Sở Giao thông vận tải  90 Tốt 
16 Sở Xây dựng  66 Trung bình 

17 Sở Kế hoạch và Đầu tư 92 Tốt 
18 Ban Dân tộc  95 Tốt 
19 Thanh tra tỉnh  96 Tốt 
20 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh  95 Tốt 
21 Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh 100 Tốt 
22 Ban Tổ chức Tỉnh ủy  94 Tốt 
23 Ban Dân vận Tỉnh ủy 79 Khá 

24 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh  87 Tốt 
 

217 22


